congrua emendaverit, potestatis lionorisque

sui dignitate careai, reamque divino iu-
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dicio se exislere de perpetrali ìniquiliite

cognoscat, et a sacratissi'iio Corpore ac

Sanguine D'i el Domini Redem((toris

nostri lesu Cbristi aliena Hit, alque in

exlremo examine districtae nltioni snltia-

ceat. Cunctis autem eidem loco insta

servarilibus sii pax Domini nostri lesu

Cliiisli, qnateniis el liic fruetiis bonae

aclionis percipianl, el apud districtiim

Iiidicem [traeinia aelernae pacis inveniant.

Amen. Amen. .\men.

Sciiplum per manus Raynerii scribae

regionarii el notarii sacri palatii.

Ego P.\st».\Lis caibolicae Ecdesiae

eiiiscopus subscripsi (J).

Datum Laterani per manum loliannis

S. R. E. cardinalis diaconi, undecimo

kal. iunii, indici, xi, ìucarnationis domi-

i!Ìcae,MCiii, poniificalus quoque Paschalis

Papae anno iv.

Dat. die 2"2 mail anno Domini 1103,

pontif. anno tv.
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XVIII.

Fasrhalii PP.
«ubicriptio.

I^rivitcgium Vezeliacensi monasterio

coiìcesKum (3).

SUM.MARIUM

E.Kurdium. — Bona nionasterii huius a cuius-

cuinque peisonae iurisclictione, alque etiam

molestia, libera declarantur; — Aiiiecto

tamen,ut nionachi in onlinalionibus, cae-

lerisqiie sacris minisleriis a dioecesanis

episropis dependeant. — Abbalis electio

peiies monathos. — Episcopus vero loci

luillain aliain in monaslerio habeut pole-

statem nisi in supradictis. — Animus cen-

siis Aposlolicae Sedi persolvendus. — Ana-

tlieina centra inobedienles. — PP. Sub-

scriptio et sigillum.

Paschalis episcopus servus servorom Dei, dilecto

fratri AUrado abbati Vezeliacensis coeaobii,

eiusque legitimis succéssoribns , in perpetaam.

Quia documentis aposlolicis regendus

esl ordo ecclesiasticus, oportet, ut grex

(t) Biironiusin Annaiibiis in fìfie privilegi! huius

estare asserii sigilhim sub pliimbo pendenti, eie.

(•>) In notis Aiidreae Duchesnii ad Bibliothecam

Cliiniacensem, pag. 153,
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dominicus impigro animo assidua vigi-

laiiiia custodiatiir et gubernelur. Ut au-

lem praelaloi'um vigilaoiiam nulla nox ,

nulla teuebrarum bora opprimat vel con-

fundai , caritas ,
quae Deus est , quae

praeler unum, aiterum nescit, omnibus

viiibus, tota mente diligenda est et le-

nenda. Quoniam vero nullis praecedenti-

bus merilis, sed sola omnipolentis Dei

gralia, in ecclesia locum Pelri oblineraus,

Decesse est, ut omnibus superimpendamur